

## **Royal Consul 2011 ApS**

Ringvejen 59  
7900 Nykøbing Mors  
CVR-nr. 33577680

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.06.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Mette Hjorth Bunch

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Royal Consul 2011 ApS  
Ringvejen 59  
7900 Nykøbing Mors

CVR-nr.: 33577680  
Stiftet: 18.03.2011  
Hjemsted: Morsø  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Carsten Pedersen Bunch

### Bank

Sparekassen Vendsyssel  
Hovedgaden 50  
7752 Snedsted

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Papirfabrikken 26  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af udlejningsvirksomhed, investeringsvirksomhed og anden efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 393 t.kr. mod 632 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 301 t.kr. mod 478. t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning	393.372	631.924
Andre eksterne omkostninger	(7.485)	(18.750)
<b>Driftsresultat</b>	<b>385.887</b>	<b>613.174</b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>385.887</b>	<b>613.174</b>
Skat af årets resultat	(84.876)	(134.898)
<b>Årets resultat</b>	<b>301.011</b>	<b>478.276</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	500.000	374.000
Overført resultat	(198.989)	104.276
	<b>301.011</b>	<b>478.276</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Erhvervede lignende rettigheder	300.000	300.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	49.000	150.000
<b>Tilgodehavender</b>	<b>49.000</b>	<b>150.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>32.431</b>	<b>154.906</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>81.431</b>	<b>304.906</b>
<b>Aktiver</b>	<b>381.431</b>	<b>604.906</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017</b> <b>kr.</b>	<b>2016</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		33.055	232.044
<b>Egenkapital</b>		<b>113.055</b>	<b>312.044</b>
Deposita		180.000	180.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	6.250
Skyldig selskabsskat		84.876	106.612
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>268.376</b>	<b>292.862</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>268.376</b>	<b>292.862</b>
<b>Passiver</b>		<b>381.431</b>	<b>604.906</b>
Eventualforpligtelser	1		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	232.044	312.044
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	301.011	301.011
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>33.055</b>	<b>113.055</b>

## Noter

### 1. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bunch ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
